

Avskrift.

Ink. till Kommunik.-Dept.
d. 3 maj 1949

Tillhör stadsfullmäktiges beslut
den 17 februari 1949, § 24.
Harald Essén
Stadsfullmäktiges sekreterare.

Inkom till landskansliet i Jönköping
den 8 mars 1949. E.D. år 1949
Pag. 1 Nr. 44.

Beskrivning

tillhörande förslag till ändring av stadsplanen för delar
av kvarteren Bjälken, Klingan, Älgen, Rådjuret och Hjorten
inom Eksjö stad, upprättad den 18 oktober 1948.

Området, som utgöres av skogsmark beväxt med blandad
barr- och lövskog, är synnerligen lämpligt för bostadsbebyg-
gelse. Grunden består av sand- och moränmark. Den vid om-
rådets östra sida belägna åsen har bevarats som parkområde.
Genom utstakning i terrängen av intilliggande gata vid
östra sidan om parkområdet ifråga har det visat sig lämp-
ligt vidtaga vissa jämkningar av gatusträckningen för er-
hållande av bättre anslutning till terrängen. Oxtorgsgatan
har ävenledes i förslaget erhållit jämkad sträckning för
att bereda bättre utrymme i kvarteret för där föreslagen
bostadsbebyggelse och för att möjliggöra ett större fri-
läggande av åsen som parkområde.

Nu gällande stadsplan för området ifråga är fastställd
av Kungl. Maj:t den 19 december 1924. Den däri föreslagna
bebyggelsen avser friliggande bostadshus intill två vå-
ningars höjd.

Föreliggande ändringsförslag avser bebyggelse med öppet
byggnadssätt intill tre våningar. Ändringen har tillkommit
för att möjliggöra uppförandet av en bostadsanläggning i
form av kommunal stiftelse med anordnande av central vär-
meanläggning för samtliga byggnader inom området och i

övrigt innehållande olika slag av gemensamhetsanordningar såsom samlingsrum, hobbylokaler, centraltvättanläggning m.m. I områdets södra del avses att uppföras byggnad för daghem eller lekskola för barn i förskoleåldern.

Området kan dräneras genom projekterad avloppsledning i Oxtorgsgatan för såväl spillvatten som dagvatten varvid samtidigt även huvudvattenledning för friskvattenförsörjning är avsedd att nedläggas. Samtliga ledningar äro avsedda att anslutas till stadens egna huvudledningar.

Eksjö den 18 oktober 1948.

Thure Lydig

Stadsingenjör.

Tillhör Kungl. Maj:ts beslut

den 18 juni 1949.

Stockholm i Kommunikationsdepartementet.

Ex officio:

Nils Aurén

Rätt avskrivet betyga:

Ulla Sjöring *Arvid Jönsson*